（様式３号）

団体名

代表者氏名 様

箕面市体育連盟内
箕面市スポーツ指導者バンク事務局
連絡先 ＴＥＬ　７２１－１２３６

平成　　年　　　月　　　日付けで申請されました指導者派遣は、下記のとおり決定

いたしましたので通知します。

記

種目名種目名種目名種目名

住所

電話

１、指導者

２、指導日時 申請書のとおり （申請書コピーを添付）

３、指導場所　　　　申請書のとおり

４、対象者

１、人数 　　　名 （男　　　　名　・　女　　　　名）

２、対象者 ○○○○初心者 初心者 初心者 初心者 ○○○○経験者経験者経験者経験者

・幼児 ・小学生（低学年・高学年） ・中学生

・一般 ・その他 （ ）

★経費 指導料

交通費

備備備備　　　　考考考考 ①指導者に対する指導料等は、バンク事務局で事前に調整します

②指導を受けた後は派遣事業報告書（様式５号）を提出して下さい

氏名 連絡先 備考

スポーツスポーツスポーツスポーツ指導者決定通知書指導者決定通知書指導者決定通知書指導者決定通知書

指導者代表者指導者代表者指導者代表者指導者代表者

平成　　　年　　月　　日